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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. december 2020 - 30. november 
2021 for Karl Mertz A/S.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. november 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. december 2020 - 30. 
november 2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Sakskøbing, den 27. april 2022

Direktion

Anders Hansen
Direktør

Bestyrelse

Morten Mertz Jesper Ulrik Mertz Lars Hindsgaul Stuckert
Formand Medlem Medlem

Kim Frimann
Medlem
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Til kapitalejerne i Karl Mertz A/S
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Karl Mertz A/S for regnskabsåret 1. december 2020 - 30. november 2021, der 
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, pengestrømsopgørelse og 
noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. november 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 1. 
december 2020 - 30. november 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at 
udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften 
eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

 
* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
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* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 
er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 
begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 
konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

note-oplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, 
som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Maribo, den 27. april 2022

aage maagensen
statsautoriseret revisionsaktieselskab
CVR-nr. 12901038

Tina Ørum Hansen
Statsautoriseret revisor
mne30218
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Virksomheden Karl Mertz A/S
Stenstrupvej 2
4990 Sakskøbing

Telefon 54 70 48 22
Telefax 54 70 76 34
E-mail mail@karlmertz.dk
Hjemmeside www.karlmertz.dk/
CVR-nr. 10810876
Stiftelsesdato 1. juni 1987
Regnskabsår 1. december 2020 - 30. november 2021

Bestyrelse Morten Mertz
Jesper Ulrik Mertz
Lars Hindsgaul Stuckert
Kim Frimann

Direktion Anders Hansen, Direktør

Revisor aage maagensen
statsautoriseret revisionsaktieselskab
C. E. Christiansens Vej 56
4930 Maribo

CVR-nr. 12901038

Pengeinstitut Danske Bank
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabet driver en landbrugs- og entreprenørmaskinforretning med afdelinger i Nakskov, Sakskøbing, Horreby, 
Rønnede og Sorø.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. december 2020 - 30. november 2021 udviser et resultat på kr. 
3.493.203, og selskabets balance pr. 30. november 2021 udviser en balancesum på kr. 111.908.512, og en 
egenkapital på kr. 40.263.126.
 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af COVID-19 virus har der ikke været 
enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i 
ledelsesberetningen.
 
Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har ikke i betydende grad påvirket årets aktiviteter og 
økonomiske udvikling.
 
Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende og på niveau med det forventede for året.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
 
Risikoforhold
Prisrisici
Prisstigninger fra selskabets leverandører og en usikker leveringssituation, kan være svær at absorbere i de dagelige 
handler. Tilsvarende kan stigninger i de faste omkostninger reducere det forventede resultat.
 
Valutarisici
Da det kun er en ubetydelig andel af selskabets indkøb og salg der foregår i udenlandsk valuta, anses valutarisikoen 
for værende minimal.
 
Renterisici
Da den rentebærende gæld udgør et væsentligt beløb, vil en ændring i renteniveauet have direkte effekt på 
selskabets resultat. Der indgås ikke rentepositioner til afdækning af renterisici.
 
Miljøforhold
Selskabet har ved investeringer og tilrettelæggelse af arbejdsrutiner på værkstedet opnået samtlige miljøtilladelser 
m.v., og søger også fortsat at forbedre såvel det interne som eksterne miljø.
 
Målsætning og forventninger til fremtiden
Selskabet forventer for det kommende år et overskud før skat på ca. tkr. 3.750.
 
Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling i den senest offentliggjorte årsrapport
Det realiserede resultat før skat er på niveau med det forventede resultat for året..
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Virksomhedens udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives således:
Hovedtal er i tusinder.

 
2020/21 2019/20 2018/19 2017/18 2016/17

Bruttofortjeneste 44.552 47.477 38.542 30.794 30.545
Resultat af primær drift 5.256 7.217 2.095 2.461 3.707
Årets resultat 3.493 4.570 531 1.952 2.141
Aktiver i alt 111.909 125.986 125.724 88.169 92.232
Egenkapital i alt 40.263 36.770 32.200 31.670 29.718
Investering i materielle anlægsaktiver 3.014 818 4.116 2.168 1.326

     
Afkastningsgrad (%) 4 6 2 3 4
Soliditetsgrad (%) 36 29 26 36 32
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Generelt
Årsrapporten for Karl Mertz A/S for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser 
for mellemstore virksomheder i regnskabsklasse C.
 
Selskabet har i henhold til årsregnskabslovens §86 stk. 4 undladt at udarbejde pengestrømsopgørelse.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, 
der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post.
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til balancedagens 
valutakurs. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indgår i resultatopgørelsen under finansielle 
poster.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, 
der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
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Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Nettoomsætning fra levering af serviceydelser indregnes lineært i nettoomsætningen, i takt med leveringen af 
ydelsen.
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, 
herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til 
underleverandører samt forskydning i varebeholdningerne.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og pensioner 
samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. 
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi
Færdiggjorte udviklingsprojekter 5 år 0%
Goodwill 7 år 0%
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5-10 år 0-25%
Indretning af lejede lokaler 10 år 0%
 
Goodwill afskrives over 7 år, idet der forventes afkast af den foretagne investering i en periode der mindst udgør 7 
år.
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
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Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, 
amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt 
skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende 
egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 
Balancen
 
Immaterielle anlægsaktiver
Erhvervet goodwill måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte 
bestanddele er forskellig.
 
Materielle anlægsaktiver, som er leasede og opfylder betingelserne for finansiel leasing, indregnes i balancen som 
aktiver. Aktiverne måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af dagsværdi af det leasede aktiv og 
nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingaftalens interne 
rentefod eller en tilnærmet værdi heraf som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som 
virksomhedens øvrige anlægsaktiver.
 
Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens 
rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.
 
Alle øvrige leasingkontrakter er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige leje 
aftaler indregnes lineært i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelser vedrørende 
operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under eventual forpligtelser.
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Andre finansielle anlægsaktiver
Andre værdipapirer indregnes til Fondsbørsens salgsværdi på balancedagen. Unoterede værdipapirer indregnes til 
skønnet dagsværdi eller  kostpris, såfremt dagsværdi  ikke kan opgøres.
 

Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end 
nettorealisationsværdi, nedskrives til denne lavere værdi.
 
Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og 
omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers 
omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.
 
Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.
 
Igangværende arbejder for fremmed regning
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på 
baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte 
igangværende arbejde.
 
Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller 
nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.
 
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængig af 
nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.
 
Forudbetalinger der vedrører det igangværende arbejde, indregnes som forudbetalinger fra kunder under 
forpligtelser.
 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at 
de afholdes.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte eller 
fastsat i vedtægterne.
 
Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes 
som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.
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Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med 
den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Andre hensætte forpligtelser
Andre hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser mv. Hensatte forpligtelser 
indregnes, når virksomheden som følge at en tidligere begivenhed har en retslig eller praktisk forpligtelse, og det er 
sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre et træk på virksomhedens økonomiske ressourcer. 
 
Hensatte forpligtelser måles til kapitalværdi.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet 
og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Leasingforpligtelser
Leasingforpligtelser måles til nutidsværdien af de resterende leasingydelser inkl. en eventuel garanteret restværdi 
baseret på de enkelte leasingkontrakters interne rente.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Periodeafgrænsningsposter, passiver
Periodeafgræsningsposter opført som forpligtelser udgøres af modtagne betalinger vedrørende indtægter i de 
efterfølgende regnskabsår. Indtægter fra servicekontrakter periodiseres og indregnes i takt med, at omkostninger 
hertil forventes at forfalde.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Forklaring af nøgletal
 
Hoved- og nøgletal er opgjort efter Finansanalytikerforeningens "Anbefalinger og Nøgletal".

Afkastningsgrad (%) = (Driftsresultat + Finansielle indtægter) X 100

Gns. aktiver

Egenkapitalandel (soliditet) (%) = Egenkapital i alt X 100

Passiver i alt
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Note
2020/21

kr. 
2019/20

kr. 

Bruttofortjeneste 44.551.570 47.477.259

Personaleomkostninger 1 -37.239.927 -37.908.770
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -2.055.621 -2.351.934
Driftsresultat 5.256.022 7.216.555

Andre finansielle indtægter 92.352 172.906
Finansielle omkostninger 2 -872.065 -1.496.705
Resultat før skat 4.476.309 5.892.756

Skat af årets resultat 3 -983.106 -1.322.834

Årets resultat 3.493.203 4.569.922

Forslag til resultatdisponering
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 2.000.000 0
Overført resultat 1.493.203 4.569.922

Resultatdisponering 3.493.203 4.569.922
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 
Aktiver

Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og 
lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter 4 0 0
Goodwill 5 1.671.428 2.057.143

Immaterielle anlægsaktiver 1.671.428 2.057.143

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 6 5.779.330 4.540.236
Indretning af lejede lokaler 7 718.628 831.762

Materielle anlægsaktiver 6.497.958 5.371.998

Andre værdipapirer og kapitalandele 8 1.888.586 1.888.586

Finansielle anlægsaktiver 1.888.586 1.888.586

Anlægsaktiver 10.057.972 9.317.727

Fremstillede varer og handelsvarer 60.530.924 82.037.122

Varebeholdninger 60.530.924 82.037.122

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 35.164.262 28.539.632
Igangværende arbejder for fremmed regning 2.034.880 1.859.403
Andre tilgodehavender 3.905.266 4.058.084
Periodeafgrænsningsposter 130.282 128.824

Tilgodehavender 41.234.690 34.585.943

Likvide beholdninger 84.926 45.519

Omsætningsaktiver 101.850.540 116.668.584

Aktiver 111.908.512 125.986.311
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 1.000.000 1.000.000
Overført resultat 37.263.126 35.770.148
Udbytte for regnskabsåret 2.000.000 0

Egenkapital 40.263.126 36.770.148

Hensættelser til udskudt skat 9 198.250 206.684
Andre hensatte forpligtelser 0 60.723

Hensatte forpligtelser 198.250 267.407

Gæld til kreditinstitutter i øvrigt 1.410.053 2.381.638
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 1.930.262 1.838.714
Leasingforpligtelser 1.323.767 1.847.420

Langfristede gældsforpligtelser 10 4.664.082 6.067.772

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser 3.478.917 1.887.593
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt 16.400.235 18.484.742
Leverandører af varer og tjenesteydelser 31.436.993 41.656.746
Gæld til tilknyttede virksomheder 3.839.692 6.258.560
Selskabsskat 991.077 1.824.467
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 9.921.744 12.349.480
Periodeafgrænsningsposter 714.396 419.396

Kortfristede gældsforpligtelser 66.783.054 82.880.984

Gældsforpligtelser 71.447.136 88.948.756

Passiver 111.908.512 125.986.311

Eventualforpligtelser 11
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 12
Ejerskab 13
Nærtstående parter 14
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: T
Q

6L
C-

Q
BE

LP
-7

CE
25

-T
LS

KF
-N

EN
A1

-X
AG

G
I



Karl Mertz A/S

Egenkapitalopgørelsen
 

-18-
 

  Udbytte for  

Virksomheds Overført regnskabs-  

kapital resultat året I alt

Egenkapital 1. december 2020 1.000.000 35.769.923 0 36.769.923

Årets resultat 0 1.493.203 2.000.000 3.493.203

Egenkapital 30. november 2021 1.000.000 37.263.126 2.000.000 40.263.126

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Selskabets aktier er udstedt i 10 stk. a kr. 100.000.
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2020/21 2019/20

1. Personaleomkostninger
Lønninger 32.398.125 33.337.140
Pensioner 4.035.233 3.668.356
Andre personaleomkostninger 806.569 903.274

37.239.927 37.908.770

Heraf udgør vederlag til ledelsen:

Direktion og bestyrelse 2.278.059 2.164.797
2.278.059 2.164.797

Gennemsnitligt antal beskæftigede 68 74

2. Finansielle omkostninger
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder 184.083 214.594
Andre finansielle omkostninger 687.982 1.282.111

872.065 1.496.705

3. Skat af årets resultat
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst 991.540 1.758.240
Regulering af udskudt skat -8.434 -435.406

983.106 1.322.834

4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der 
stammer fra udviklingsprojekter
Kostpris primo 0 744.344
Afgang i årets løb 0 -744.344

Kostpris ultimo 0 0

Af- og nedskrivninger primo 0 744.344
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver 0 -744.344

Af- og nedskrivninger ultimo 0 0

Regnskabsmæssig værdi ultimo 0 0

5. Goodwill
Kostpris primo 3.275.000 3.275.000

Kostpris ultimo 3.275.000 3.275.000

Af- og nedskrivninger primo -1.217.857 -830.516
Årets afskrivninger -385.715 -387.341

Af- og nedskrivninger ultimo -1.603.572 -1.217.857

Regnskabsmæssig værdi ultimo 1.671.428 2.057.143
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2021 2020

6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo 12.006.938 13.311.123
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 2.995.132 728.191
Afgang i årets løb -741.178 -2.032.376

Kostpris ultimo 14.260.892 12.006.938

Af- og nedskrivninger primo -7.466.702 -7.083.364
Årets afskrivninger -1.537.871 -1.841.765
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver 523.011 1.458.427

Af- og nedskrivninger ultimo -8.481.562 -7.466.702

Regnskabsmæssig værdi ultimo 5.779.330 4.540.236

Regnskabsmæssig værdi af indregnede aktiver, der ikke ejes af 
virksomheden 4.293.796 2.477.055

7. Indretning af lejede lokaler
Kostpris primo 1.535.911 1.474.847
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 18.902 89.914
Afgang i årets løb  -28.850

Kostpris ultimo 1.554.813 1.535.911

Af- og nedskrivninger primo -704.149 -600.924
Årets afskrivninger -132.036 -122.827
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver  19.602

Af- og nedskrivninger ultimo -836.185 -704.149

Regnskabsmæssig værdi ultimo 718.628 831.762

8. Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris primo 1.888.586 1.888.586

Kostpris ultimo 1.888.586 1.888.586

Regnskabsmæssig værdi ultimo 1.888.586 1.888.586

9. Hensættelser til udskudt skat
Immaterielle anlægsaktiver 28.285 28.286
Materielle anlægsaktiver -13.171 -107.457
Periodiseringsposter 183.136 299.214
Hensatte forpligtelser 0 -13.359

Saldo ultimo 198.250 206.684

Forskydning i udskudt skat tkr. 8 (indtægt) er indregnet i resultatopgørelsen.
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10. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt 1.410.053 985.000 0
Anden gæld 1.930.262 0 1.930.262
Leasingforpligtelser 1.323.767 2.493.917 0

4.664.082 3.478.917 1.930.262

11. Eventualforpligtelser
Selskabet yder normale branchemæssige produktgarantier.

Lejeforpligtigelser vedr. leje af erhvervsejendomme på tkr. 8.213

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og selskaberne hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede 
indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Karl Mertz Holding A/S, der er 
administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.
Selskaberne hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. 
Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større 
beløb.

12. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er deponeret virksomhedspant med pant i simple fordringer tkr. 10.000, hvis 
regnskabsmæssige værdi pr. 30. november 2021 udgør tkr. 35.164.

Garanti overfor Maskinhandler Indkøbsringen A/S på tkr. 600.

13. Ejerskab
Aktionærer noteret i selskabets aktionærfortegnelse, som ejer mindst 5% af stemmerettighederne eller 5% af 
aktiekapitalen:

Karl Mertz Holding A/S
Stenstrupvej 2
4990 Sakskøbing

14. Nærtstående parter
Bestemmende indflydelse: Karl Mertz Holding A/S, Guldborgsund, Moderselskab

Koncernforhold: Pengestrømsopgørelse er alene udarbejdet på koncernniveau. Selskabet indgår i koncernregnskabet 
for Karl Mertz Holding A/S, Stenstrupvej 2, 4990 Sakskøbing.
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 egK13Ay8uRNfsbSBte1UXbXHzZNgsssqKI3p6O7Tpd8=


 
qoCcbDsM6CmtyQAKIwad0/NcSMgug31OaLqnKUJof3pOP2S9zTIFYj7UQ9clLTelSby/ATqBe5GC
gBnkfO0MuiQRdnH2yvdgyy09RbWuZldySX5Qr2Hi9Rk/c7YIHKbrOaEcI9v1VnnxjE/NEjqP05z0
sZT/FO4w+RXk3uKpVKkJAxu++B/qIB5bYgO2Pl/5gpksGMhjUfzUXt7h8L8Z4Upuo0vAOOJYjuxd
EYtAwLj2EvcUTPzAoOjdKpjEfZetdjrOmLCOAS0mNgu5mujUyfkdjlobIxTiKFkHwD49486UEOYz
C74TQSuPROxQ0brcovznfCn+O+zG2mEqn0yCtA==

 
 
 =


 
 ==


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQYWQ7IENQVSBPUyAxNV80IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ3JpT1MvMTAwLjAuNDg5Ni44NSBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId MTI2MzEwMDc=
  document_digests W3sia2V5IjoiVFE2TEMtUUJFTFAtN0NFMjUtVExTS0YtTkVOQTEtWEFHR0kiLCJkaWdlc3QiOiJhZjZhNjk2ZGZhMGQ2NzkzMjZhOTRkM2E1NjA1ODg3M2YxN2E1MGJmNGVlY2VjOThmYzdjN2UwNGI0OWM0Yjk3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiNEo4MjctS0VZMVUtOFY4UzEtU1pENjUtV0owTEMtRjdTMkYiLCJkaWdlc3QiOiJkNDdkODU4NzM3NDA2YmIyZDU4YTBmMWQ5MzEwM2NiMmI2YzY4NGQzYmU1YTQxYTMyZDZjNjJlZmJiNzFhNTA3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge MFpBVE0tOFNDVTgtR0FQREctSVoxSUktOEJIQkwtMjAxM1k=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0yOCAwNjowMToxOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 hDc9xZGDnLdBNYe7KWj2T7PEz/0TG8vIXNydVhyZi2w=


 
YGM8/GQ9XWlhfsNRIPbEUmDWmgCktOwiw4fPWHNbQCO3DHknIX21kJrqfmZokm56wKdQTeroOzqr
Gb7N0RX3on7hN7PJ0z2q/jBBMk1qL/gpUVObT8IdECrxSxUB+vY7ndWhgcRPs4H4AY0wX85aJW22
YIOYiSkDgvm4ItOwo0s2TnsynvfuWTdEVewxm0TIk33MnWsIB8qPuwEnlvyjSmeeItzQyGb+pCkG
2Gi66CTAKQ/ZuRS4IOTK3a7Cy+97ZntN1B/p4Vbney+6jGgP7lh4gNbXZxatlEgvHYeU6VO7UXZe
+ReJAGlzTfoMuF5QuyhhJfAV0Tt3MX2TSuQg+A==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuMTI3IFNhZmFyaS81MzcuMzYgRWRnLzEwMC4wLjExODUuNTA=
  signingRequestId MTI2MzEwMDg=
  document_digests 
  _challenge SlQ0TkItQUNIS0YtVFRXNkktMlZBMVctNTVLRFctMkJEMUI=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0yOCAwNjozNToxNyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 A1qrsIF5g2cA74vkH+7Mqzz0EIglBbUoObGUM0j1XFE=


 
A2dtbS0P52ZNXYhGZNXTjJb6SkQTE6plI0DsM7b+0q8vt1UCYj5euZbi6QtTK9/Eli4cMA+74VEj
bT6Bako86IaLnV1M83oXNzC8qCxivJW1Na5gHjBfVYx0MzwlYQs4+314IjJH3jOU7HfAGA+e/usV
tT7J6y48SOjwCNbhrb7Il4kYZsB0LrFq4DkbgSyoCMbgivVDf8Tgex304uAQ5AeR9Te7Ry8FrjRU
I/JgJHsvjKpYm+3xNBT/czX9WP7Kiax2M+QxqtERmV4hainQHL5MKdzkwBF0zsCucy8zjK+BYwVU
d/Dag4rqivcsNX/+Ru1yvpy4OjvJPZaq3W56YQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuMTI3IFNhZmFyaS81MzcuMzYgRWRnLzEwMC4wLjExODUuNTA=
  signingRequestId MTI2MzEwMDQ=
  document_digests W3sia2V5IjoiVFE2TEMtUUJFTFAtN0NFMjUtVExTS0YtTkVOQTEtWEFHR0kiLCJkaWdlc3QiOiJhZjZhNjk2ZGZhMGQ2NzkzMjZhOTRkM2E1NjA1ODg3M2YxN2E1MGJmNGVlY2VjOThmYzdjN2UwNGI0OWM0Yjk3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiNEo4MjctS0VZMVUtOFY4UzEtU1pENjUtV0owTEMtRjdTMkYiLCJkaWdlc3QiOiJkNDdkODU4NzM3NDA2YmIyZDU4YTBmMWQ5MzEwM2NiMmI2YzY4NGQzYmU1YTQxYTMyZDZjNjJlZmJiNzFhNTA3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge QjQ0TFotNkw3U0stS0ZYUEItQjBOV0MtRU9TNjUtVjRMRkE=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0yOCAwNjo1OTo0OCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 ZYQcktvcyArhjYjAKYh32iJ3RCm0JsQIDrCMlSwfYCY=


 
Ia/UuU7lmLS4bms8wul33eEy3aBvyAg1yIMtJxmbEa2ugHH5oeXM0jdQ8aLXdGIeAYuolzKcCQw6
4/HSbBecQjhN43RXqju3ilLgGIfmq2OserR1U1RMe56vQk7rB9bwJKZEkaskrFE6XwNVgpWwJtRe
/3+elIZFXovfWXxKJ6bp2bixwV45X0j4HBio2lrHsV1GlNHlyNN47P9RqMoa7r18h8t89n5Dn7OR
wve26NoBveviiagI7gbCbnCKcSibTHR8tIo0/GGUgGhnAuHkyoiethyF7T/fuQLoEP7WAJ2PBZRN
yOomBLDcuES3ne3ncuATVXalKCAuTsJ18/ZR5Q==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuMTI3IFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  signingRequestId MTI2MzEwMDM=
  document_digests W3sia2V5IjoiVFE2TEMtUUJFTFAtN0NFMjUtVExTS0YtTkVOQTEtWEFHR0kiLCJkaWdlc3QiOiJhZjZhNjk2ZGZhMGQ2NzkzMjZhOTRkM2E1NjA1ODg3M2YxN2E1MGJmNGVlY2VjOThmYzdjN2UwNGI0OWM0Yjk3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiNEo4MjctS0VZMVUtOFY4UzEtU1pENjUtV0owTEMtRjdTMkYiLCJkaWdlc3QiOiJkNDdkODU4NzM3NDA2YmIyZDU4YTBmMWQ5MzEwM2NiMmI2YzY4NGQzYmU1YTQxYTMyZDZjNjJlZmJiNzFhNTA3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge Tk9BRkstNFpJTEYtNUdHTkktR0dWWkgtRU40SFctUTdZNEg=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0yOCAwODo0MTowNSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 kDch9bO1d8yxumNvMBl7nOyV8h3GJ5TorxoNbB6vkIg=


 
GuSD5sUd95sAYBQO8qN9B0C6SkG4AX4yF4W+G2r3Z7q9axF1/0dqb7tkNsEiMmLvbzQp+Sfcfo/k
4y+BbjKbN7NsveywioC84mz9nc4RljXrbzIjWHlXTg3lmUvn8iw9nzobkK7C75CQMLf4ZyLbXfIp
xRJz7YYBKhoFhfVDjpeCEL+sNI4/evDLgYCuUDR/ok6Untsg4NTAMU8R0+8JPkcI8MlYeMyRE7i6
5UqiEIMRxVlU4OKephacevOoQUYffp1RtlwxBxNhkk90duG+55/vLLE3eu1l3iqA5efx+VkhBz0R
Q4WOD+wKHT7g8X5QjTZL2ylsXXUjnbcq7M/uPA==

 
 
 =


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuMTI3IFNhZmFyaS81MzcuMzYgRWRnLzEwMC4wLjExODUuNTA=
  signingRequestId MTI2MzEwMDY=
  document_digests W3sia2V5IjoiVFE2TEMtUUJFTFAtN0NFMjUtVExTS0YtTkVOQTEtWEFHR0kiLCJkaWdlc3QiOiJhZjZhNjk2ZGZhMGQ2NzkzMjZhOTRkM2E1NjA1ODg3M2YxN2E1MGJmNGVlY2VjOThmYzdjN2UwNGI0OWM0Yjk3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiNEo4MjctS0VZMVUtOFY4UzEtU1pENjUtV0owTEMtRjdTMkYiLCJkaWdlc3QiOiJkNDdkODU4NzM3NDA2YmIyZDU4YTBmMWQ5MzEwM2NiMmI2YzY4NGQzYmU1YTQxYTMyZDZjNjJlZmJiNzFhNTA3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TEFBQlQtOFcwSFktOEtaRlAtVk42TEEtSzU4WUctRVdCVUI=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0yOCAxNToxNDo0OCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 Qx8rka1IkqOTRS0BgqjTcMCH5OU9OA0/ulFDPDTKS1k=


 
YhZADaz4bQMNCbAbToI9aJWBg/b2XhL7l/gTkz1gI8mtlPc/L1A3rgiLQYurMNRD4XrugvmWrij7
OYacAxJ+iqIigeJc++L6Eqdpu0iwoY/1FUFSHEt4bNnzkRKLV0uNF3ezqzSpwprzixDKDZboiMb2
PIbCCJUaP2LCPjQINjI1Z+8eGoDEpW0O1DvLpz4UWBNgneMn9N2M5JdsdJyYVPAQ87qz1pPGqvRi
Ufsw1lLCoWD6FhX2MaakOrk+SG2gdVpg5+pSmYrOoy8Zn/hDUAiGkszKT3B2K2biihh31Tn5ohud
QFrbDPN8+hIkQYVBWWVV+iz4fCeX0QmOw7YzBA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NTgw
  openoces_opensign_layout_size_width MTEzNg==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRJMk16RXdNRFU9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TlU1QlVVTXRWa2c0V0RndFVETlpPREl0TlRoQlRUTXRXakZCVVRjdFFWaEJOMDA9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time RnJpIEFwciAyOSAwOTowMjoxOSBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 BguFzs+fPb16TsVwZuEiyeXClR1Z+2g1myFVnUlkhJQ=


 
B6fiPRYOlqAMejBjPtt05CkfCVTA+Th4/OTd9GvC0Kutin51ExzzidG3DMzf+KioH3bdkphXNoHw
ZvmqCTt4LgkzFizl7X56W9bznx6ys28rJuRQVGSc/Z/EbuPyNVndWCJouN6Nb/BMMxXcIO+v7Fuy
8AK3M363PaDzR7VxYvIgLdheSahOlm2z70hln+SJnoKKIZpIBaCoE+z6TKP578UZwnZBYc3rvOuZ
/sXCur4IlKepLIlcFE5iUXLQ3ywla6IcYTgx+tWpg3S5GBz2tqXymhPjbEX7OYta3tZnfrxby14c
id0G31NOhZY5/nnNNl9YH4tX/HwrbvD+8krqPA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuMTI3IFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  signingRequestId MTI2MzEwMDM=
  document_digests W3sia2V5IjoiVFE2TEMtUUJFTFAtN0NFMjUtVExTS0YtTkVOQTEtWEFHR0kiLCJkaWdlc3QiOiJhZjZhNjk2ZGZhMGQ2NzkzMjZhOTRkM2E1NjA1ODg3M2YxN2E1MGJmNGVlY2VjOThmYzdjN2UwNGI0OWM0Yjk3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RUNPUEEtNDFYWUEtM01DVU8tVUtRTTEtRDNPUTEtMkxIS0s=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0yOSAwNzoyODozNCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


{"documentKey":"TQ6LC-QBELP-7CE25-TLSKF-NENA1-XAGGI","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2022-04-28T06:01:52Z","subtype":null,"ip":"5.186.124.87","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd6f20255ccbd0c.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-823715299393","type":"nemid","signerName":"Kim Frimann"},{"signTime":"2022-04-28T06:36:01Z","subtype":null,"ip":"188.182.147.145","signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe9c22dcb582376.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-553793105165","type":"nemid","signerName":"Anders Hansen"},{"signTime":"2022-04-28T07:00:22Z","subtype":null,"ip":"176.22.80.130","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fecdc606beef625.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-014766264516","type":"nemid","signerName":"Jesper Ulrik Mertz"},{"signTime":"2022-04-28T08:41:39Z","subtype":null,"ip":"212.130.93.28","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe3724a2d7a9c6a.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-767706757547","type":"nemid","signerName":"Lars Hindsgaul Stuckert"},{"signTime":"2022-04-28T15:15:31Z","subtype":null,"ip":"94.147.60.9","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesformand","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fed5a2e932ce4f8.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-168097020200","type":"nemid","signerName":"Morten Mertz"},{"signTime":"2022-04-29T07:02:26Z","subtype":null,"ip":"5.103.27.18","signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fea6d092984712a.xml","validations":[],"signerSerial":"CVR:12901038-RID:59074790","type":"nemid","signerName":"Tina Ørum Hansen"},{"signTime":"2022-04-29T07:29:19Z","subtype":null,"ip":"212.130.93.28","signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3f9b95fed6b27ca0.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-767706757547","type":"nemid","signerName":"Lars Hindsgaul Stuckert"}]}


 ========================= ========================= ================= ================================================================================================================ 
  Time                      Name                      IP                Activity                                                                                                        
 ========================= ========================= ================= ================================================================================================================ 
  2022-04-28 05:11:57 UTC   Tine Dunch                5.103.27.18       The document was created                                                                                        
  2022-04-28 05:11:58 UTC   Tine Dunch                5.103.27.18       A signing link was activated for "Lars Hindsgaul Stuckert"                                                      
  2022-04-28 05:11:58 UTC   Tine Dunch                5.103.27.18       A signing link was activated for "Jesper Ulrik Mertz"                                                           
  2022-04-28 05:11:58 UTC   Tine Dunch                5.103.27.18       A signing link was activated for "Tina Ørum Hansen"                                                             
  2022-04-28 05:11:58 UTC   Tine Dunch                5.103.27.18       A signing link was activated for "Morten Mertz"                                                                 
  2022-04-28 05:11:58 UTC   Tine Dunch                5.103.27.18       A signing link was activated for "Kim Frimann"                                                                  
  2022-04-28 05:11:58 UTC   Tine Dunch                5.103.27.18       A signing link was activated for "Anders Hansen"                                                                
  2022-04-28 05:11:59 UTC   Tine Dunch                                  A signing request email was sent to "Lars Hindsgaul Stuckert" at "lstu@advodan.dk"                              
  2022-04-28 05:11:59 UTC   Tine Dunch                                  A signing request email was sent to "Jesper Ulrik Mertz" at "jme@karlmertz.dk"                                  
  2022-04-28 05:12:00 UTC   Tine Dunch                                  A signing request email was sent to "Morten Mertz" at "mme@karlmertz.dk"                                        
  2022-04-28 05:12:00 UTC   Tine Dunch                                  A signing request email was sent to "Kim Frimann" at "frimann@frimann.nu"                                       
  2022-04-28 05:12:00 UTC   Tine Dunch                                  A signing request email was sent to "Anders Hansen" at "aha@karlmertz.dk"                                       
  2022-04-28 05:27:47 UTC   Lars Hindsgaul Stuckert   80.62.117.0       The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-04-28 05:54:08 UTC   Kim Frimann               104.28.45.5       The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-04-28 05:54:11 UTC   Kim Frimann               5.186.124.87      The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-04-28 05:54:29 UTC   Penneo system             5.186.124.87      The document was viewed                                                                                         
  2022-04-28 05:54:29 UTC   Penneo system             5.186.124.87      The document was viewed                                                                                         
  2022-04-28 05:54:29 UTC   Penneo system             5.186.124.87      The document was viewed                                                                                         
  2022-04-28 05:54:29 UTC   Penneo system             5.186.124.87      The document was viewed                                                                                         
  2022-04-28 05:54:29 UTC   Penneo system             5.186.124.87      The document was viewed                                                                                         
  2022-04-28 05:54:29 UTC   Penneo system             5.186.124.87      The document was viewed                                                                                         
  2022-04-28 05:54:29 UTC   Penneo system             5.186.124.87      The document was viewed                                                                                         
  2022-04-28 05:54:29 UTC   Penneo system             5.186.124.87      The document was viewed                                                                                         
  2022-04-28 05:54:29 UTC   Penneo system             5.186.124.87      The document was viewed                                                                                         
  2022-04-28 05:54:29 UTC   Penneo system             5.186.124.87      The document was viewed                                                                                         
  2022-04-28 05:54:29 UTC   Penneo system             5.186.124.87      The document was viewed                                                                                         
  2022-04-28 05:54:29 UTC   Penneo system             5.186.124.87      The document was viewed                                                                                         
  2022-04-28 05:54:29 UTC   Penneo system             5.186.124.87      The document was viewed                                                                                         
  2022-04-28 05:54:29 UTC   Penneo system             5.186.124.87      The document was viewed                                                                                         
  2022-04-28 05:54:29 UTC   Penneo system             5.186.124.87      The document was viewed                                                                                         
  2022-04-28 05:54:35 UTC   Penneo system             5.186.124.87      The document was viewed                                                                                         
  2022-04-28 06:01:52 UTC   Kim Frimann               5.186.124.87      The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                          
  2022-04-28 06:34:38 UTC   Anders Hansen             188.182.147.145   The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-04-28 06:34:41 UTC   Penneo system             188.182.147.145   The document was viewed                                                                                         
  2022-04-28 06:36:01 UTC   Anders Hansen             188.182.147.145   The signer signed the document as direktør, direktør, direktør                                                  
  2022-04-28 06:51:08 UTC   Jesper Ulrik Mertz        104.28.45.5       The signing request email was opened by the signer                                                              
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